
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 вересня 2024 р. Чернігів № 763 

 

Про створення комісії 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою реалізації вимог постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.08.2021 № 886 «Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для державної підтримки 

сільськогосподарських товаровиробників шляхом виділення бюджетних 

субсидій з розрахунку на одиницю оброблюваних угідь», 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити обласну комісію з прийняття рішень щодо виплати бюджетних 

коштів з розрахунку на одиницю оброблюваних угідь Чернігівської області 

(далі – Комісія) 

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком. 

3. Затвердити Положення про обласну комісію з прийняття рішень щодо 

виплати бюджетних коштів з розрахунку на одиницю оброблюваних угідь 

Чернігівської області. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник      В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


